四川太极大药房连锁有限公司

关于药械不良反应(事件)报告的通知
各部门、门店：

根据公司《药品不良反应报告和监测管理办法》和“质量管理制度”的要求，特对2015年度药械不良反应(事件)报告通知如下：

1、各片区为单位每月29日以前汇总当月药械不良反应(事件)。在当月30日上报给质管部内部邮箱。附件（一）样表——药品不良反应报告表.doc

2、公司全体执业药师、质管员、店长对门店的不良反应收集上报给片长。

3、各执业药师8月份以前必须完成1例药品不良反应上报。

4、各片区根据门店数7月完成门店数量的1/3，8月完成门店数量的1/3，9月完成门店数量的1/3的不良反应上报。

5、根据完成情况进行片长扣1-5分。各执业药师未完成不良反应上报将处以50.00元罚款。未完成片区质管员进行抽查、提问和考核不良反应知识，不合格者进行50.00—200.00处罚。

6、对于完成较好的片区给予片长加2—10分。
各门店特别注意新的药品不良反应的发生，不论轻、重度，只要认为可疑都应及时报告。

本通知从发文之日起执行，未尽事宜另做补充通知。本通知由质管部负责解释。

质 管 部

2015年7月2日